Cum tibi adhaerero eruo me: nunquam mihi labor: nunquam dolor: sed uita mea tota uiuet in te: tota plena te. Hec ille. Præter itaque uirtuosam perfectionem beati clari per quam domino sancti atque laudabiliter ministravit ut tandem principeretur ad promissum saluatoris d. Si quom mihi ministrauerit etc.

Tertia est consideratio summationis gloriose. i. Reg. ij. dixit dominus: Quicumque honorificauerit me glorificabo eum: qui autem me contempserit erunt ignobiles. Gloriosa autem fuit beati clari consummatio propter tria.

Primo propter martyrii laureationem.

Secundo propter populorum uenerationem.

Tertio propter miraculorum conuocationem.

Primo propter martyrii laureationem. Martyrio enim coronatus est per uirtuosi puritate sua conseruanda. Sciebat enim eam esse thesaurum esse preciosissimum. Ecclesiasti. xxiij. Non est digna ponderatio anime continentis. Cum enim fugisset beatus clarus ut supra diximus: mulier super memorata carnali concupiscentia excecata seruos misit ut ubique clarum inueniret: morti eum traderent. Unde quod maledicta rabies: quod furor ignis carnalis amoris: quod excecatus illius est. Bene ergo Gregorius. xxxi. mortalium: cecitate mentis primam luxurie filiarum ponit. Serui itaque predicti clarum inuenientes fodiente et corpus suum fatigante iuxta suum cenobium iustum detestabile sue domine perfecere. Et sic domino martyr consecratus est: et martyrii aureolam cum uirginitatis corona suscepit. Plus enim timebat uirginitatem perdere quam temporalem uitam. illud dictum saluatoris intelligens Iohannis. xij. Qui amat animam suam: id est uitam animale: perdet eam: Et qui odit animam suam. id est animale uitam in hoc mundo: in uitam eternam custodit eam.

Secundo gloriose apparuit consummatio sua propter populorum uenerationem. Populis namque honorifice sepulchrum est corpus eius et deuote celebrari solet eius festiuitas: et a plerisque cum magna deuotione et ueneratione frequentari sue sepulture locus. Sap. iij. Bonorum laborum gloriosus est fructus.